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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 
Türkiye 
 

TCMB dün politika faizini yedinci defa %50 seviyesinde sabit tutarken bir iki aya faiz 

indirimlerinin başlayabileceği beklentilerinde değişim getirecek bir mesaj vermedi. 

Ekonomistler metinde Kasım ayında bir indirime kapının tam olarak kapanmadığını ancak 

Aralık ve Ocak ayında indirim ihtimalinin daha yüksek olduğu mesajı aldılar.  

Reuters anketleri önümüzdeki birkaç ayda TCMB'nin faiz indirimlerine başlayabileceğini ve 

2025 sonuna kadar en az 20 puan indirime gideceğini gösteriyor.  

Son çeyreğe ait ilk enflasyon verisi Kasım ayında açıklanacak ve takibinde güncel enflasyon 

raporu da yayımlanacak. Tüm bunlar piyasalara göre bankanın faiz indirim döngüsünün 

netleşmesini sağlayacak. 

Gecelik faiz ay boyunca genel olarak politika faizinin altında kaldıktan sonra sistemdeki 

likidite fazlası 500 milyar TL'ye yakın seyrediyor. Piyasalarda TCMB'nin olası yeni likidite 

adımları da izlenmeye devam ediliyor. 

Kur güne 34.22'li seviyelerde yatay başladı. İç gündemde takip edilecek veri bulunmuyor 

Dünya 

Çin borsaları, Çin Merkez Bankası'nın (PBOC) hisse senedi piyasasını canlandırmayı 
hedefleyen takas imkanını resmi olarak başlatmasıyla yükseldi ancak Çin ekonomisinde 
büyümenin yavaşladığını gösteren verinin ardından diğer Asya ülkelerinin borsalarında karışık 
işlemler görüldü. 

Çin ekonomisi üçüncü çeyrekte bir önceki çeyreğe kıyasla %0.9 ile %1 olan beklentilerin 

altında büyüdü. 

Dolar, ABD Merkez Bankası'na (Fed) para politikasını gevşetme konusunda daha yavaş 

davranma olanağı sağlayan verilerin ardından 11 haftanın zirvesine yakın işlem gördü. 

ABD'de başkanlık seçimlerini Donald Trump'ın kazanabileceği beklentilerinin artması da 

dolara destek sağladı. Trump'ın uygulayacağı vergi ve göç politikalarının enflasyonu 

yükselteceği düşünülüyor. Bu durum, altının da yeni tarihi zirveye yükselmesine destek 

sağladı. 

Çin'de lokomotif hisseleri izleyen CSI300 endeksi PBOC'nin yeni Menkul Kıymet, Fon ve Sigorta 

Takas İmkanı'nı bugün başlatacağını duyurmasının ardından kayıplarını telafi ederek %0.78 

yükseldi. 

reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL8N3LQ0TO
reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL8N3LU02D


Merkez bankası, başlıca finans kuruluşlarını da ekonomiyi ve sermaye piyasalarını 

destekleyecek politikaları hızla uygulama çağrısında bulundu. 

Hong Kong'un Hang Seng endeksi Tayvanlı çip üreticisi TSMC'nin  bilançosunu açıklamasının 

ardından yükselen teknoloji hisselerinin desteğiyle %1.14 yükseldi.Japonya'nın Nikkei endeksi 

yatay seyretti. 

ABD'de dün açıklanan veri, perakende satışların geçen ay %0.4 ile beklentilerin üzerinde 

yükseldiğini gösterdi. Perakende satışlar Ağustos'ta %0.1 artmıştı. 

Yine dün açıklanan bir başka veriye göre ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 12 Ekim ile 

biten haftada 241,000 ile beklentilerin altında gerçekleşti. 

İşlemciler Fed'in yılın geri kalan iki toplantısında faizleri %73.6 olasılıkla 50 baz puan 

düşüreceğini fiyatlıyor. Bu olasılık, dün %85.6 olarak fiyatlanıyordu. 

ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi dün 8 baz puan yükselmesinin ardından bugün 

%4.0945 seviyesinde yatay seyretti. 

USD/TL  
TCMB Para Politikası Kurulu, politika faizini piyasa beklentileri dahilinde yüzde 50 düzeyinde sabit 
bıraktı. Karar metninde bir önceki metinde yer almayan “enflasyondaki iyileşmenin hızına dair 
belirsizlik son dönemdeki veri akışı ile artmıştır.” cümlesi eklendi. Metinde aylık enflasyonda 
belirgin ve kalıcı düşüş sağlanana kadar sıkı para politikasının devam edeceği bildirilirken, hizmet 
enflasyonundaki iyileşmenin ise son çeyrekte gerçekleşmesi beklendiği belirtildi. ABD tarafında 
perakende satışlar eylülde aylık yüzde 0,4 oranında artış kaydederken, sanayi üretimi ise yüzde 
0,3 ile beklentilerin üzerinde daraldı. Ülkede işsizlik maaşı başvuruları geçen hafta 241 bin ile 
beklentiler dahilinde gerçekleşti. Veriler sonrası Dolar/TL hafif düzeltme hareketi gösterirken, bu 
gün itibariyle 34,20’li seviyelerde hareket ediyor. 
 
Teknik Analiz: Dolar/TL’nin 34,50-34,20 bandı arasındaki yatay seyrine devam ettiğini 

izliyoruz. Küresel çapta açıklanan veriler sonrası Dolar/TL’deki yatay seyrine devam edeceğini 

öngörüyoruz. 34,28 seviyesi üzerinde 34,50, 34,60, seviyesi altında ise 34,20 34,08 

seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler:34,20/34,08 

Dirençler: 34,28/34,50/34,60 

 

 
 



 
 

EUR/TL  
Avrupa Merkez Bankası(AMB), ana refinansman faizini 25 baz puan indirimle yüzde 3,65'ten 

yüzde 3,40 seviyesine indirdi. Karar metninde dezenflasyon sürecinin rayında ilerlediği ve 

hedefe ulaşmak için gerekli olduğu sürece politika faizlerinin yeterince seviyede kısıtlayıcı 

tutulacağı mesajı verildi. Karar sonrası parite aşağı yönlü hareketine devam etti. AMB 

tarafında faiz indirimlerinin devam edeceği beklentisi aşağı yönlü hareketi desteklemeye 

devam edebilir. Euro Bölgesi TÜFE verisi ise yıllık bazda beklentilerin altında geldi. %1,7 

olarak açıklandı. Bu gelişmeye ek olarak ABD perakende satış verisinin de beklentini üstünde 

gelmesinin de aşağı yönlü hareketi desteklemesi beklenebilir.  

Teknik Analiz: EUR/TL EUR/USD paritesinin aşağı yönlü hareketlerini sürdürmesinin etkisi ile 

37,50 seviyesi altında işlem görüyor. Dün  açıklanan önemli veriler sonrası kurda aşağı yönlü 

hareket devam ediyor. Bu bağlamda 37,50 seviyesi üzerinde 37,90 38,30 altında ise 37,20 

36,85 seviyesini takip ediyoruz. 

Destekler:37,20/36,85 

Dirençler: 38,30/37,90 

 
 
GBP/TL 
Birleşik Krallık Tüketici Fiyat Endeksi'nin (TÜFE) sürpriz bir şekilde Nisan 2021'den bu yana en 

düşük seviyesine ve İngiltere Merkez Bankası'nın %2'lik hedefinin altına gerilemesi, daha fazla 

faiz indiriminin yolunu açıyor. Aslına bakılırsa, para piyasaları şu anda İngiltere merkez 

bankasının Kasım ayının başındaki toplantısında borçlanma maliyetlerini 25 baz puan (bps) 

düşürmesi ve Aralık ayında yeniden faiz indirimi yapması ihtimalini %90'ın üzerinde fiyatlıyor. 

Bu, yatırımcıların İngiliz Sterlini (GBP) etrafında agresif yükseliş bahisleri yapmalarını daha da 

engelleyebilir ve GBP/USD paritesinin kontrol altında tutulmasına katkıda bulunabilir. 

Teknik Analiz: GBP/TL 45 seviyesinin altında işlem görüyor. Yaşanan küresel gelişmeler 

sonrasında gerileyen GBP/USD paritesi ile birlikte denge bulmaya çalışan GBP/TL 44.39 

seviyesinden işlem görüyor. 45 seviyesi üzerinde 45,50 ve 45,88 direnç seviyelerini takip 

ediyoruz. 45 seviyesi altında 44,39 ve 43.98 destek seviyesi takibimizde. 

Destekler: 44,39/43,98 

Dirençler: 45/45,55/45,88 



 
 

ALTIN   

Altın fiyatları ABD'de seçim konusundaki beklentiler ve Ortadoğu'da artan gerilimin güvenli 

liman olarak görülen altına talebi artırmasıyla dolar karşısında ilk kez 2,700 seviyesini aştı. 

Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.65 yükselerek 2,710.50 dolar seviyesinde işlem gördü. 

Haftalık bazda ise %2 yükseldi. ABD altın vadeli işlemleri %0.6 artışla 2,724.50 dolara 

yükseldi. 

Teknik Analiz: Altında 2715-2660 bandı arasında hareketlet izliyoruz.  
 
Destekler: 2660/2600 

Dirençler: 2690/2715 

 

PETROL 
Petrol fiyatları, ABD'de açıklanan güçlü perakende satış verilerinin ardından yatay seyretti ancak 
haftalık bazda bakıldığında talep endişeleri nedeniyle bir ayı aşkın sürenin en büyük kaybını 
vermeye hazırlanıyor.Petrol fiyatları dün ABD Enerji Bilgi İdaresi (EIA) tarafından açıklanan 
verilerin ham petrol, yakıt ve damıtılmış petrol stoklarının geçen hafta düştüğünü göstermesinin 
ardından üst üste beş seans gerilemenin ardından ilk kez yükseldi.Ancak haftalık bazda 
bakıldığında %6 düşüşle 2 Eylül'den bu yana en büyük haftalık düşüşü kaydetmeye 
hazırlanıyor.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.35 yükselerek 74.71 dolar 
seviyesinde işlem gördü.ABD hafif ham petrolü %0.45 yükselerek 70.99 dolar seviyesinde işlem 
gördü. 
 

 5 YILLIK CDS 



 
 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem 

görüyor. 

 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

 

 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information 
purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of 
Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer 
to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that 
allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  The products mentioned here 
are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange 
rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 
whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If 
any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve 
sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati 
olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak 

TR: SAATİ PARA BİRİMİ ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ 
 
ÖNCEKİ 

 

9:00 GBP Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Eyl) -0,3% 1,1% 

9:00 GBP Çekirdek Perakende Satışlar (Yıllık) (Eyl) 3,2% 2,3% 

9:00 GBP Perakende Satışlar (Aylık) (Eyl) -0,3% 1,0% 

9:00 GBP Perakende Satışlar (Yıllık) (Eyl) 3,2% 2,5% 

13:00 EUR Avrupa Liderler Zirvesi    

15:30 USD İnşaat İzinleri (Eyl)  1,450M 1,470M 

15:30 USD Konut İnşaat Başlangıçları (Eyl) 1,350M 1,356M 



ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden 
bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün 
olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 
güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun 
olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden 
negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 
içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse 
bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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